
www.spzozparczew.pl  09-09-2009 Strona 1 z 3

Samodzielny Publiczny Zakład Parczew dnia 09-09-2009
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/11/2/2009

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści SIWZ:

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę substancji farmaceutycznych,
ampułek i materiałów szewnych ogłoszonego w Biuletynie Zamówień
Publicznych pod nr 303742 - 2009 z dnia 03.09.2009r.

W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655
z późniejszymi zmianami), Zamawiający SPZOZ w Parczewie dokonuje zmian (wyjaśnienia
siwz z dnia 09-09-2009 nr sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/11/3/2009).

W załączniku nr 2 do siwz w Zadaniu nr 2: Substancje farmaceutyczne było

L.p. Nazwa międzynarodowa Nazwa
handlowa

Ilość Jedn. miary

1 Acidum boricum 3,00 kg
2 Acidum citricum 0,10 kg
3 Acidum saclicylicum 0,20 kg
4 Adeps suillus 0,50 kg
5 Ammonium bromatum 3,00 kg
6 Ammonium sulfobituminicum 0,80 kg
7 Anaesrhesinum  /Benzocaina/ 0,05 kg
8 Argentum nitricum 0,30 kg
9 Balsam peruwiański 2,00 kg

10 Chloramfenicol  /Detreomycyna/ 0,05 kg
11 Chlorhexidinum gluconicum 20%  500ml 2 fl
12 Coffeinum natrium benzoicum 0,05 kg
13 Ephedrinum  hydrochloricum 0,03 kg
14 Euceryna 5,00 kg
15 Fiolet  krystaliczny 0,01 kg
16 Formaldehydum  40% 10,00 kg
17 Glucosum 20,00 kg
18 Glycerol 86% 15,00 kg
19 Gummi arabicum 0,01 kg
20 Hydrocortisonum 0,30 kg
21 Hydrogenium peroxydatum 30% 30,00 kg
22 Jodum 0,02 kg
23 Kalium bromatum 1,00 kg
24 Kalium chloratum 0,05 kg
25 Kalium hypermanganicum 0,50 kg
26 Kalium jodatum 1,50 kg
27 Lanolinum anhydricum 90,00 kg
28 Lidocainum hydrochloricum 0,01 kg
29 Mentholum 0,01 kg
30 Natrium benzoicum 1,00 kg
31 Natrium tetraboricum 3,00 kg
32 Natrium bicarbonicum 0,20 kg
33 Natrium bromatum 1,00 kg



www.spzozparczew.pl  09-09-2009  Strona 2 z 3

34 Natrium chloratum 8,00 kg
35 Natrium hydricum cum calce gran 60,00 kg
36 Natrium salicylicum 0,05 kg
37 Neomycinum 0,10 kg
38 Nystatyna 0,05 kg
39 Oleum anisi   25ml 1 op
40 Oleum cacao 4,00 kg
41 Oleum menthae piperitae 10,00 ml
42 Paraffinum liquidum 100,00 kg
43 Phenobarbitalum natrium 0,10 kg
44 Polopiryna 0,10 kg
45 Pyralgina 0,20 kg
46 Saccharum lactis 2,00 kg
47 Silol  350-F    150,0 40 fl
48 Sol. jodi spirytuosa /Jodyna/    800,0 5 fl
49 Spirytus  salicylowy 8,00 kg
50 Sulfaguanidinum 1,00 kg
51 Sulfur  praecipitatum 0,10 kg
52 Talcum 3,00 kg
53 Tinctura Valeriane 3,00 kg
54 Vaselinum album 2,00 kg
55 Vaselinum flavum 0,50 kg
56 Zincum oxydatum 0,50 kg

Dnia 09-09-2009 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie w Załączniku nr 2 SIWZ
w zadaniu nr 2 „Substancje farmaceutyczne”

L.p. Nazwa międzynarodowa Nazwa
handlowa

Ilość Jedn. miary

1 Acidum boricum 3,00 kg
2 Acidum citricum 0,10 kg
3 Acidum saclicylicum 0,20 kg
4 Adeps suillus 0,50 kg
5 Ammonium bromatum 3,00 kg
6 Ammonium sulfobituminicum 0,80 kg
7 Anaesrhesinum  /Benzocaina/ 0,05 kg
8 Argentum nitricum 0,30 kg
9 Balsam peruwiański 2,00 kg

10 Chloramfenicol  /Detreomycyna/ 0,05 kg
11 Chlorhexidinum gluconicum 20%  500ml 2 fl
12 Coffeinum natrium benzoicum 0,05 kg
13 Ephedrinum  hydrochloricum 0,03 kg
14 Euceryna 5,00 kg
15 Fiolet  krystaliczny 0,01 kg
16 Formaldehydum  40% 10,00 kg
17 Glucosum 20,00 kg
18 Glycerol 86% 15,00 kg
19 Gummi arabicum 0,01 kg
20 Hydrocortisonum 0,30 kg
21 Hydrogenium peroxydatum 30% 30,00 kg
22 Jodum 0,02 kg
23 Kalium bromatum 1,00 kg
24 Kalium chloratum 0,05 kg
25 Kalium hypermanganicum 0,50 kg
26 Kalium jodatum 1,50 kg
27 Lanolinum anhydricum 90,00 kg
28 Lidocainum hydrochloricum 0,01 kg
29 Mentholum 0,01 kg
30 Natrium benzoicum 1,00 kg
31 Natrium tetraboricum 3,00 kg
32 Natrium bicarbonicum 0,20 kg
33 Natrium bromatum 1,00 kg
34 Natrium chloratum 8,00 kg
35 Natrium salicylicum 0,05 kg
36 Neomycinum 0,10 kg
37 Nystatyna 0,05 kg



www.spzozparczew.pl  09-09-2009  Strona 3 z 3

38 Oleum anisi   25ml 1 op
39 Oleum cacao 4,00 kg
40 Oleum menthae piperitae 10,00 ml
41 Paraffinum liquidum 100,00 kg
42 Phenobarbitalum natrium 0,10 kg
43 Polopiryna 0,10 kg
44 Pyralgina 0,20 kg
45 Saccharum lactis 2,00 kg
46 Sol. jodi spirytuosa /Jodyna/    800,0 5 fl
47 Spirytus  salicylowy 8,00 kg
48 Sulfaguanidinum 1,00 kg
49 Sulfur  praecipitatum 0,10 kg
50 Talcum 3,00 kg
51 Tinctura Valeriane 3,00 kg
52 Vaselinum album 2,00 kg
53 Vaselinum flavum 0,50 kg
54 Zincum oxydatum 0,50 kg

Podpisał:

  Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

     mgr Janusz Hordejuk


